
"

Tlveracidado/Gcionlde ófd
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 -. 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D. Cs.Ex.N 225/01

SALTA, 25 de Setiembre de 2.001

Expedientes Nº 8416/01

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante la cual Decanato autoriza una nueva convocatoria
para cubrir dos cargos de Docente Adscripto para las Cátedras de "Conectividad y
Telecomunicaciones" e "Ingeniería en Software", del Area de Informática del Departamento de
Matemática de esta Unidad Académica llamado que fuera autorizado por Res. C.D. Nº 241/01,
el cual careció de un adecuado manejo administrativo;

/// ...

ARTICULO 1°: Derogar en todas sus partes la Res. C.D. Nº 241/01.

ARTICULO 2°: Llamar a Inscripción de Interesados para proveer, por evaluación de
antecedentes y entrevista, ADSCRIPCIÓN A CATEDRA, por el período y en las asignaturas
que seguidamente se indica:

RESUELVE:

Que tal requerimiento debe ser encuadrado dentro de los términos de la reglamentación
vigente sobre Adscripción Docente (Res. Nº 504/84 del Consejo Superior);

Que se hace necesario dejar sin efecto la citada convocatoria, en función de lo
expresado por la Comisión Asesora a fs. 54/55;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad-referéndum del Consejo Directivo)

CONSIDERANDO:

ARTICULO 3°: Integrar las Comisiones Asesoras y fijar el Cronograma que entenderá en el
presente llamado de la forma y modo que se explicita:

Para la asignatura CONECTIVIDAD Y TELEINFORMATICA

Titulares: Mgtr. Arias Figueroa, Daniel
C.U Gil, Gustavo
C.U. Rocabado, Sergio

Suplentes: Ing. Hemsy, Carlos

CANT. ASIGNATURAS DEPENDENCIA PERIODO
CARGO .. ±, se « '. DESIGNACIÓN
1 (uno) CONECTIVIDAD YTELEINFORMÁTICA MATEMATICA
1 (uno) INGENIERÍA DESOFTWARE (Area Informática) 1 (un) Año

i



PUBLICACION : 1 º de Octubre de 2.001

INSCRIPCIONES: del 2 al 5 de octubre /01

CIERRE DE INSCRIPCIONES: 5 de octubre /01 a Hs. 12:00

ENTREVISTA: 9 de octubre/O 1 a horas 15 :00
INFORME E INSCRIPCIONES: Mesa de Entradas de la Facultad de Ciencias Exactas - Av.

Bolivia 5150- Campo Castañares, de lunes a viernes en el horario de 10:00 a 17:00.

Los interesados deberán presentar nota y el respectivo Curriculum Vitae adjuntando
copia de la documentación probatoria.

ARTICULO 4°: Hágase saber al Departamento Matemática, a los miembros de las Comisiones
Asesoras y Publíquese. Cumplido, RESÉRVESE.

Titulares : Mgtr. Arias Figueroa, Daniel
C.U. Gil, Gustavo
Ing. Mac Gaul, Patricia

Suplente lng. Hemsy, Carlos

CRONOGRAMA

.. ./// - 2 -

-e±a±-
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

e
Lla, VERON'CA M. JAI DE AOVO

SECRETARIA ACADEMICA

F.,.acuHad de Ciencias Exactas

NV
mxs

Para la asignatura INGENIERIADE SOFTWARE

RES. D. Cs. Ex.Nº 225/01

.,

veratado/lacionctde fdta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA


